

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530
 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง
 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เมษายน 2567 เป็นเงิน 2,378,611.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.5 (ก)

6.3 รายงาน ปร.6

6.4 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิทัศน์ จรัสพันธุ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชัยภูมิ (ว)

7.2 ฉัตรชัย จากกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ศักรินทร์ นิคมวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	รายการก่อสร้าง	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ห้องสารสนเทศ		รวม					359,455.75	
2	งานรื้อถอนผนังห้องประชุม		รวม					21,155.00	
3	งานทาสีสำนักงานภายนอก		รวม					91,526.60	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,825,768.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิทัศน์ จรัสพันธุ์
18 เมษายน 2567 18:34:13

กลุ่มงาน/งาน	รายการก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ในเมือง
ตำบล	ใน
ใน	เมือง
เมือง	ชัยภูมิ
ชัยภูมิ	จ.ชัยภูมิ
จ.ชัยภูมิ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530	แบบเลขที่
แบบเลขที่	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ
ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ	แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง
แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง
แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง	คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เมษายน 2567
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานโครงสร้างต่อเติมห้องประชุม		รวม					1,002,858.16	
5	งานรื้อถอนห้องน้ำชั้น 2		รวม					4,570.00	
6	งานต่อเติมห้องน้ำชั้น 2		รวม					98,051.21	
7	งานรื้อถอนประตู - หน้าต่าง		รวม					2,070.00	
8	งานประตู - หน้าต่าง		รวม					176,436.76	
9	งานไฟฟ้าแสงสว่างภายนอกอาคาร		รวม					7,816.42	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,825,768.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

18 เมษายน 2567 18:34:13

กลุ่มงาน/งาน	รายการก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล ในเมือง
ตำบล	ใน
อำเภอ	เมืองชัยภูมิ
จังหวัด	ชัยภูมิ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กรมทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	งานอื่นๆ		รวม					61,829.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,825,768.90	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,825,768.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

18 เมษายน 2567 18:34:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ห้องสารสนเทศ								
	- งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง + ย้ายถังบรรจุน้ำ(ถัง 1500 ลิตร จำนวน 4 ถัง)	1.000	L.S	0.00	0.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น (วัสดุ/ฉาบทุกชนิด)	24.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	720.00	720.00	
	- งานรื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหรือวัสดุแผ่นเรียบใกล้เคียง	60.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	1,500.00	1,500.00	
	- งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศ 18,000 BTU/Hr + พร้อมติดตั้งเดินระบบใหม่	2.000	set	0.00	0.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานขุดดินปริมาณเกิน 25-100 ลบ.ม.หรือขุดลึก 1.00-1.50 ม.	18.200	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	2,038.40	2,038.40	
	- งานดินถมกลับ	13.400	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	1,500.80	1,500.80	
	- ทราดยาครอบพื้น	3.900	ลบ.ม.	117.60	458.64	112.00	436.80	895.44	
	- งานคอนกรีตยาครอบกันหลุมรองกันฐานราก	.350	ลบ.ม.	1,775.70	621.49	327.00	114.45	735.94	

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

18 เมษายน 2567 18:34:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบทั่วไป (ใช้ 80 เปอร์เซนต์)	42.000	ตร.ม.	188.71	7,925.82	139.00	5,838.00	13,763.82	
	- ตะปู	10.500	กก.	52.14	547.47	0.00	0.00	547.47	
	- งานโครงสร้าง คอนกรีตผสมเสร็จ รูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ชม.	20.000	ลบ.ม.	1,953.27	39,065.40	327.00	6,540.00	45,605.40	
	- เหล็กเส้นผิวข้ออ้อย ขนาด 12 มม.	402.000	กก.	21.55	8,663.10	3.60	1,447.20	10,110.30	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	117.800	กก.	21.54	2,537.41	4.40	518.32	3,055.73	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	19.000	กก.	22.31	423.89	4.40	83.60	507.49	
	- ลวดผูกเหล็ก	10.780	กก.	28.50	307.23	0.00	0.00	307.23	
	- เหล็กกล่อง C ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	391.000	กก.	27.23	10,646.93	10.00	3,910.00	14,556.93	
	- เหล็กกล่องตัว C ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	330.000	กก.	23.41	7,725.30	10.00	3,300.00	11,025.30	
	- หลังคามัลลชีบุพียูโฟม หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. (สีระบุภายหลัง)	110.880	ตร.ม.	325.00	36,036.00	70.00	7,761.60	43,797.60	
	- ครอบข้าง	8.400	เมตร	75.00	630.00	50.00	420.00	1,050.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สกรูหลังคายึดท้องลอนปลายส่วาน	400.000	ตัว	3.03	1,212.00	0.00	0.00	1,212.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว ยาว 4 เมตร	34.000	เมตร	73.00	2,482.00	45.00	1,530.00	4,012.00	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป WIREMESH Ø 4 มม. @ 0.20	110.000	ตร.ม.	33.00	3,630.00	5.00	550.00	4,180.00	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 12 นิ้ว x 12 นิ้ว	36.000	ตร.ม.	200.35	7,212.60	158.00	5,688.00	12,900.60	
	- ทำผิวขัดมันพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	86.000	ตร.ม.	36.99	3,181.14	40.00	3,440.00	6,621.14	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก ขนาด 19 x 39 x 7 ซม.	86.000	ตร.ม.	114.07	9,810.02	84.00	7,224.00	17,034.02	
	- ฉาบปูนผนัง	172.000	ตร.ม.	51.29	8,821.88	82.00	14,104.00	22,925.88	
	- ป1-ประตูเปิดกระจกกรอบอลูมิเนียมอบดำ ขนาด 2.30 x 3.80 ม. รวมชุดผนังกระจก	1.000	ชุด	19,146.30	19,146.30	940.00	940.00	20,086.30	
	- ป2-บานเปิดกระจกบานเปิดคู่ ขนาด 2.50 x 2.70 ม.	1.000	ชุด	0.00	0.00	726.56	726.56	726.56	
	- ป3-ประตู UPVC บานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.80 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	2,990.00	2,990.00	200.00	200.00	3,190.00	

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

18 เมษายน 2567 18:34:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น1-หน้าต่าง UPVC บานเลื่อน ขนาด 1.60 x 1.80 ม.	2.000	ชุด	0.00	0.00	310.00	620.00	620.00	
	- ผ้าเพดานแผ่นยิบซัมบอร์ดขอบเรียบ หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 ม. ภายในโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.60x0.60 ม.	60.000	ตร.ม.	300.00	18,000.00	75.00	4,500.00	22,500.00	
	- ผ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ระบายอากาศชนิดใช้ภายนอก หนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.	50.000	ตร.ม.	290.00	14,500.00	52.00	2,600.00	17,100.00	
	- ทาสีเหล็กกันสนิมโครงหลังคา	117.000	ตร.ม.	56.51	6,611.67	35.00	4,095.00	10,706.67	
	- งานทาสีฝ้าเพดานภายในและภายนอก	110.000	ตร.ม.	69.52	7,647.20	30.00	3,300.00	10,947.20	
	- แผ่นเพลีสขนาด 8x8 นิ้ว หนา 0.9 มม.	7.000	แผ่น	90.00	630.00	30.00	210.00	840.00	
	- สีนํ้าพลาสติก ทาภายใน	105.000	ตร.ม.	69.52	7,299.60	30.00	3,150.00	10,449.60	
	- สีนํ้าพลาสติก ทาภายนอก	67.000	ตร.ม.	69.52	4,657.84	34.00	2,278.00	6,935.84	
	- สาย THW. 4 q.mm.	50.000	ม.	14.27	713.50	10.00	500.00	1,213.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สาย THW. 1.5 q.mm.	150.000	ม.	6.02	903.00	5.00	750.00	1,653.00	
	- สาย THW. 2.5 q.mm.	150.000	ม.	8.64	1,296.00	7.00	1,050.00	2,346.00	
	- โคม DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	4.000	ชุด	310.28	1,241.12	115.00	460.00	1,701.12	
	- โคมไฟชาลาเปา	1.000	ชุด	488.25	488.25	115.00	115.00	603.25	
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ชนิดยาว 2 x 45 w.พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	5.000	ชุด	270.00	1,350.00	150.00	750.00	2,100.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์ทางเดียว	5.000	ชุด	34.58	172.90	85.00	425.00	597.90	
	- เต้ารับคู่ชนิด 3 รู เสียบได้ทั้งขากลม,แบน 15A (มีกราวด์)	11.000	ชุด	34.12	375.32	90.00	990.00	1,365.32	
	- รางน้ำฝนเมทัลชีท หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. ขนาด 5" (พร้อมท่อน้ำทิ้ง)	27.000	ม.	320.00	8,640.00	90.00	2,430.00	11,070.00	
	- พัดลมดูดอากาศพร้อมสวิตช์	2.000	ชุด	850.00	1,700.00	450.00	900.00	2,600.00	
	รวมค่าห้องสารสนเทศ	-	-	30,561.22	250,301.02	12,329.96	109,154.73	359,455.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานรื้อถอนผนังห้องประชุม								
	- งานรื้อถอนพื้นสำเร็จรูปพร้อมคอนกรีตทับหน้า (ทุกชนิดความหนา 10 - 15 ซม.)	25.000	ตร.ม.	0.00	0.00	65.00	1,625.00	1,625.00	
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาเต็มแผ่น (วัสดุก่อ/ฉาบทุกชนิด)	57.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	2,565.00	2,565.00	
	- งานรื้อถอนผนังกระเบื้องเคลือบมียูนิเนียม	18.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	720.00	720.00	
	- งานรื้อถอนชุดประตูมียูนิเนียมพร้อมกระเบื้อง	4.500	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	450.00	450.00	
	- งานรื้อถอนชุดหน้าต่างมียูนิเนียมพร้อมกระเบื้อง	11.500	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	1,150.00	1,150.00	
	- งานรื้อผนังวอลเปเปอร์	57.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	1,140.00	1,140.00	
	- งานรื้อผนังโครงโครมบุลายไม้	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	20.00	400.00	400.00	
	- งานรื้อถอนดวงโคมไฟพร้อมสายไฟ (ชุดโคมหลอดฟลูออเรสเซนต์ชนิดเดี่ยว,คู่)	11.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	330.00	330.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานร้อยถอดวงโคมไฟพร้อมสายไฟ (ชุดโคมดาวไลน์ทุกขนาด)	11.000	ชุด	0.00	0.00	25.00	275.00	275.00	
	- งานย้ายระบบแอร์พร้อมติดตั้งใหม่ (ตำแหน่งติดตั้งระบุภายหลัง)	5.000	ชุด	0.00	0.00	2,500.00	12,500.00	12,500.00	
	รวมค่างานร้อยถอดผนังห้องประชุม	-	-	0.00	0.00	2,945.00	21,155.00	21,155.00	
	งานทาสีสำนักงานภายนอก								
	- ทาสีน้ำอะคริลิค 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนเก่า) น้ำยารองพื้นเก่า 1 เทียว สีทับหน้า 2 เทียว	840.000	ตร.ม.	35.49	29,811.60	34.00	28,560.00	58,371.60	
	- ค่าเช่านั่งร้าน	1.000	L.S	0.00	0.00	33,155.00	33,155.00	33,155.00	
	รวมค่างานทาสีสำนักงานภายนอก	-	-	35.49	29,811.60	33,189.00	61,715.00	91,526.60	
4	งานโครงสร้างต่อเติมห้องประชุม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานขุดดินปริมาณเกิน 25-100 ลบ.ม.หรือขุดลึก 1.00-1.50 ม.	32.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	3,584.00	3,584.00	
	- งานดินถมกลับ	24.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	112.00	2,688.00	2,688.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	3.000	ลบ.ม.	117.60	352.80	112.00	336.00	688.80	
	- งานคอนกรีตหยาบรองกันหลุมรองกันฐานราก	1.500	ลบ.ม.	1,808.41	2,712.61	327.00	490.50	3,203.11	
	- ไม้แบบทั่วไป (ใช้ 80 เปอร์เซนต์)	64.000	ตร.ม.	188.71	12,077.44	139.00	8,896.00	20,973.44	
	- ตะปู ขนาดต่างๆ	16.000	กก.	52.14	834.24	0.00	0.00	834.24	
	- คอนกรีตโครงสร้าง STRENGTH 210 กก./ตร.ซม.รูปทรงกระบอก	29.000	ลบ.ม.	1,953.27	56,644.83	327.00	9,483.00	66,127.83	
	- แผ่นพื้นเหล็กกลม Dia.4 มม. ช่วง span 3 ม.	52.000	แผ่น	300.00	15,600.00	26.50	1,378.00	16,978.00	
	- แผ่นพื้นเหล็กกลม Dia.4 มม. ช่วง span 4.5 ม.	16.000	แผ่น	450.00	7,200.00	35.00	560.00	7,760.00	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม.	959.400	กก.	21.23	20,368.06	3.60	3,453.84	23,821.90	
	- เหล็กปลอกเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 6 มม.	33.500	กก.	22.31	747.38	4.40	147.40	894.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กปลอกเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด 9 มม.	257.500	กก.	21.54	5,546.55	4.40	1,133.00	6,679.55	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.000	กก.	28.50	712.50	0.00	0.00	712.50	
	- ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป WIREMESH Ø 4 มม. @ 0.20	80.000	ตร.ม.	33.00	2,640.00	5.00	400.00	3,040.00	
	- เหล็กกล่องตัว C ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	283.500	กก.	23.41	6,636.73	10.00	2,835.00	9,471.73	
	- เหล็กกล่องตัว C ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	458.300	กก.	27.23	12,479.50	10.00	4,583.00	17,062.50	
	- แผ่นเพลท 200 x 200 x 9 มม.	33.500	กก.	26.00	871.00	10.00	335.00	1,206.00	
	- ทาสีกันสนิมเหล็กโครงหลังคา	54.700	ตร.ม.	56.51	3,091.09	35.00	1,914.50	5,005.59	
	- ผ1. ผนังก่ออิฐมวลเบา	88.700	ตร.ม.	252.93	22,434.89	56.00	4,967.20	27,402.09	
	- ฉาบปูนผนัง	177.400	ตร.ม.	53.52	9,494.44	95.00	16,853.00	26,347.44	
	- ผ้าเปดานแผ่นยิบซัมบอร์ดขอบลาด หนา 9 มม. ขนาด 1.20x2.40 โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @0.60x0.60 ม. (ห้องพัสดุ)	20.000	ตร.ม.	300.00	6,000.00	75.00	1,500.00	7,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์ระบายอากาศชนิดใช้ภายนอก หนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60x0.60 ม.	24.000	ตร.ม.	290.00	6,960.00	52.00	1,248.00	8,208.00	
	- หลังคาเมทัลชีทพียูโฟม หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. (สีระบุภายหลัง)	60.000	ตร.ม.	325.00	19,500.00	70.00	4,200.00	23,700.00	
	- ครอบข้าง	6.000	ม.	75.00	450.00	50.00	300.00	750.00	
	- เชิงชายสำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว ยาว 4 เมตร	26.000	ม.	73.00	1,898.00	45.00	1,170.00	3,068.00	
	- สาย THW. 2.5 q.mm.	100.000	ม.	8.64	864.00	7.00	700.00	1,564.00	
	- สาย THW. 1.5 q.mm.	150.000	ม.	6.02	903.00	5.00	750.00	1,653.00	
	- หลอดไฟชนิดยาว LED 2 x 45 w. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	6.000	ชุด	270.00	1,620.00	115.00	690.00	2,310.00	
	- โคม DOWNLIGHT LED E27 W220V AC Cool White. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	6.000	ชุด	310.28	1,861.68	150.00	900.00	2,761.68	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์ทางเดียว	4.000	จุด	34.58	138.32	85.00	340.00	478.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้ารับคู่ชนิด 3 รู เสียบได้ทั้งขากลม,แบน 15A (มีกราวด์)	24.000	จุด	34.12	818.88	90.00	2,160.00	2,978.88	
	- ผ2. ผนังบุทับด้วย Wall Paper (ลายระยงภายหลัง)	28.000	ตร.ม.	397.00	11,116.00	70.00	1,960.00	13,076.00	
	- ผ3. ผนังโครงไม้ 1"x2" ปิดทับด้วยไม้อัด HMR 10 มม. กรูด้วยลามิเนต	29.000	ตร.ม.	2,648.00	76,792.00	441.00	12,789.00	89,581.00	
	- ผ7. ผนังโครงไม้ 1"x2" ปิดทับด้วยไม้อัด HMR 10 มม. กรูด้วยระแนง	36.000	ตร.ม.	3,354.00	120,744.00	441.00	15,876.00	136,620.00	
	- ผ8. ผนังโครงไม้ 1"x2" ปิดทับด้วยไม้อัด HMR 10 มม. กรูด้วยลามิเนต	28.000	ตร.ม.	3,089.00	86,492.00	441.00	12,348.00	98,840.00	
	- ตกแต่งหุ้มเสากลางโครงไม้อัด HMR 10 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	4.000	ต้น	3,531.00	14,124.00	706.00	2,824.00	16,948.00	
	- BF1 ตู้เก็บเครื่องเสียงโครงไม้อัด HMR 20 มม. ปิดทับด้วยลามิเนต	12.000	ตร.ม.	1,029.00	12,348.00	441.00	5,292.00	17,640.00	
	- C1 ฝ้ายิปซัมฉาบเรียบ 9 มม. (ห้องประชุม)	115.000	ตร.ม.	220.00	25,300.00	88.00	10,120.00	35,420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเสต็ปซ่อนไฟ LED	25.800	ม.	220.00	5,676.00	88.00	2,270.40	7,946.40	
	- C2 ฝ้าติดลามิเนต	9.600	ตร.ม.	1,765.00	16,944.00	264.00	2,534.40	19,478.40	
	- กระเบื้องยางลามิเนต	115.000	ตร.ม.	529.00	60,835.00	132.00	15,180.00	76,015.00	
	- ไฟเส้น LED	42.000	ม.	441.00	18,522.00	176.00	7,392.00	25,914.00	
	- ปูพื้นโฟมก้ำลายไม้ (ห้องพัสดุ)	20.000	ตร.ม.	220.00	4,400.00	115.00	2,300.00	6,700.00	
	- ประตูกระจกบานเปิดอลูมิเนียมดำ ขนาด 1.80*2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	9,857.50	9,857.50	484.00	484.00	10,341.50	
	- หน้าต่างกระจกบานเลื่อนสลับกรอบอะลูมิเนียมดำ ขนาด 1.00*1.60 พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	3,492.00	6,984.00	172.00	344.00	7,328.00	
	- งานทาสีฝ้าภายในและภายนอก	44.000	ตร.ม.	69.52	3,058.88	30.00	1,320.00	4,378.88	
	- ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนใหม่)	60.000	ตร.ม.	69.52	4,171.20	34.00	2,040.00	6,211.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ทาสี สีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายใน (ปูนใหม่)	70.000	ตร.ม.	69.52	4,866.40	30.00	2,100.00	6,966.40	
	- แอร์ ชนิด สเปคทางน้ำยา R410a ขนาด 45,000 BTU	2.000	เครื่อง	57,500.00	115,000.00	4,500.00	9,000.00	124,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างต่อเติมห้องประชุม	-	-	95,664.01	818,688.92	10,820.90	184,169.24	1,002,858.16	
	งานรื้อถอนห้องน้ำชั้น 2								
	- งานรื้อถอนพื้นปูกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	22.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	880.00	880.00	
	- งานรื้อถอนผนังปูกระเบื้อง (ทุกชนิด/ทุกขนาด)	71.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	2,130.00	2,130.00	
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดี่ยว)	4.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	240.00	240.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์โถส้วม	4.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	480.00	480.00	
	- งานรื้อถอนสุขภัณฑ์อ่างล้างหน้า	4.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	480.00	480.00	
	- งานรื้อถอนโถปัสสาวะชาย พร้อมฉากกัน	3.000	ชุด	0.00	0.00	120.00	360.00	360.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	รวมค่างานรื้อถอนห้องน้ำชั้น 2	-	-	0.00	0.00	490.00	4,570.00	4,570.00	
	งานต่อเติมห้องน้ำชั้น 2								
	- ติดตั้งโถส้วมนั่งราบ ชนิดมีหม้อน้ำ	4.000	ชุด	0.00	0.00	450.00	1,800.00	1,800.00	
	- ติดตั้งอ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์ (ครบชุด)	4.000	ชุด	0.00	0.00	450.00	1,800.00	1,800.00	
	- ติดตั้งที่ปัสสาวะชาย พร้อมวาล์วกด	3.000	ชุด	0.00	0.00	450.00	1,350.00	1,350.00	
	- ติดตั้งแผงกันปัสสาวะชาย	3.000	ชุด	0.00	0.00	170.00	510.00	510.00	
	- ปูพื้นกระเบื้อง ขนาด 6"x 24" ชนิดหยาบ	22.000	ตร.ม.	270.00	5,940.00	158.00	3,476.00	9,416.00	
	- ฉาบปูนผนัง	77.000	ตร.ม.	51.29	3,949.33	82.00	6,314.00	10,263.33	
	- ผนังบุกระเบื้องแกรนิตโต้ ชนิดผิวเรียบมัน ขนาด 24"x 24"	77.000	ตร.ม.	270.00	20,790.00	189.00	14,553.00	35,343.00	
	- ฉากสำเร็จกันห้องน้ำสำเร็จรูปพร้อมกรอบประตูชนิดผิวมัน	4.000	ชุด	3,750.00	15,000.00	450.00	1,800.00	16,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายฉีดชำระครบชุด	4.000	ชุด	180.00	720.00	70.00	280.00	1,000.00	
	- ที่ใส่กระดาษทิชชู (เจาะยึดสกรู)	4.000	ชุด	235.00	940.00	120.00	480.00	1,420.00	
	- สะดืออ่างล้างหน้าแบบกด	4.000	ชุด	142.00	568.00	75.00	300.00	868.00	
	- ก๊อกน้ำ (Stop Valve) Dia.1/2"	4.000	ชุด	90.65	362.60	35.00	140.00	502.60	
	- ตะแกรงดักกลิ่น Floor Drain 2 นิ้ว	4.000	ชุด	120.00	480.00	75.00	300.00	780.00	
	- ที่ใส่สบู่เหลวอ่างล้างมือ (แขวนผนัง)	4.000	ชุด	125.00	500.00	55.00	220.00	720.00	
	- กระจกเงาไม่มีกรอบ ขนาด 110 x 200 ซม.	2.000	ชุด	1,100.00	2,200.00	70.00	140.00	2,340.00	
	- ก๊อกล้างพื้น Dia.1/2"	2.000	ชุด	90.65	181.30	25.00	50.00	231.30	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 4"	24.000	ม.	224.53	5,388.72	120.00	2,880.00	8,268.72	
	- ข้องอ 90 พีวีซี ชั้น 13.5 Dia. 4"	8.000	ตัว	161.68	1,293.44	48.00	384.00	1,677.44	
	- ท่อพีวีซี ชนิดปลายธรรมดา ชั้น 13.5 Dia. 1/2"	32.000	ม.	57.01	1,824.32	30.00	960.00	2,784.32	
	- ข้องอ 90 พีวีซี ชั้น 13.5 Dia. 1/2"	16.000	ตัว	6.85	109.60	2.00	32.00	141.60	
	- เกลียวใน 90 พีวีซี ชั้น 13.5 Dia. 1/2"	10.000	ตัว	2.69	26.90	0.80	8.00	34.90	

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

18 เมษายน 2567 18:34:13

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานต่อเติมห้องน้ำชั้น 2	-	-	6,877.35	60,274.21	3,124.80	37,777.00	98,051.21	
7	งานรื้อถอนประตู - หน้าต่าง								
	- ผนัง - ประตูกระจกบานเปิดอลูมิเนียม ขนาด 2.50 x 4.15 ม. จำนวน 1 ชุด	10.000	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	1,000.00	1,000.00	
	- ผนัง - ประตูกระจกบานเปิดอลูมิเนียม ขนาด 2.50 x 2.70 ม. จำนวน 1 ชุด	6.700	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	670.00	670.00	
	- ผนังกระจกอลูมิเนียม ขนาด 1.60 x 2.70 ม. จำนวน 1 ชุด	4.000	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	400.00	400.00	
	รวมค่างานรื้อถอนประตู - หน้าต่าง	-	-	0.00	0.00	300.00	2,070.00	2,070.00	
8	งานประตู - หน้าต่าง								
	- ผนัง - ประตูกระจกใส (บานเปิด + FIXข้าง) อลูมิเนียมอบดำ ขนาด 2.50 x 4.15 ม.	1.000	ชุด	22,753.13	22,753.13	1,116.00	1,116.00	23,869.13	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนัง - ประตูกระจกใส (บานเปิด + FIXข้าง) อลูมิเนียมมอบดำ ขนาด 2.50 x 4.25 ม.	1.000	ชุด	23,301.88	23,301.88	1,143.00	1,143.00	24,444.88	
	- ผนัง - ประตูกระจก (บานเลื่อน + FIXข้าง) อลูมิเนียมมอบดำ ขนาด 2.50 x 2.70 ม.	1.000	ชุด	14,796.25	14,796.25	726.00	726.00	15,522.25	
	- ผนัง - ประตูกระจก (บานเลื่อน + FIXข้าง) อลูมิเนียมมอบดำ ขนาด 2.50 x 2.10 ม.	1.000	ชุด	11,503.75	11,503.75	565.00	565.00	12,068.75	
	- ผนังกระจก อลูมิเนียมมอบดำ ขนาด 2.50 x 2.50 ม.	1.000	ชุด	13,698.75	13,698.75	672.00	672.00	14,370.75	
	- ผนัง - ประตูกระจก กรอบอลูมิเนียมมอบดำ (บานเลื่อน+FIXข้าง) 3.00 x 2.50 ม.	1.000	ชุด	16,442.00	16,442.00	807.00	807.00	17,249.00	
	- ผนัง - ประตูกระจกใส กรอบอลูมิเนียมมอบดำ (บานเลื่อน+FIXข้าง) 4.55 x 2.50 ม.	1.000	ชุด	24,948.00	24,948.00	1,224.00	1,224.00	26,172.00	
	- น1. หน้าต่าง UPVC บานเลื่อน ขนาด 1.60 x 1.80 ม.	2.000	ชุด	0.00	0.00	310.00	620.00	620.00	
	- บัวกลองสำเร็จรูป ขนาด 5 x10 ซม.	88.000	ม.	60.00	5,280.00	40.00	3,520.00	8,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
9	- ติดฟิล์มฝ้ากระจกสำนักงาน ประตู หน้าต่าง	74.000	ตร.ม.	280.00	20,720.00	0.00	0.00	20,720.00	
	- ติดตั้งโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสีบุแผ่นยิปซัมบอร์ด บุสองด้าน	18.000	ตร.ม.	570.00	10,260.00	130.00	2,340.00	12,600.00	
	รวมค่างานประตู - หน้าต่าง	-	-	128,353.76	163,703.76	6,733.00	12,733.00	176,436.76	
	งานไฟฟ้าแสงสว่างภายนอกอาคาร								
	- หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ชนิดยาว 2 x 45 w. พร้อมอุปกรณ์ภายในครบชุด	8.000	ชุด	270.00	2,160.00	115.00	920.00	3,080.00	
	- ท่อร้อยสายไฟพร้อมข้อต่อ + คลิปก้ามปู ขนาด 1/2 นิ้ว	50.000	ม.	10.00	500.00	5.00	250.00	750.00	
	- สาย THW. 1.5 q.mm.	50.000	ม.	6.02	301.00	5.00	250.00	551.00	
	- สวิตช์ไฟฟ้าแบบสวิตช์ทางเดียว กันน้ำ	8.000	ชุด	34.58	276.64	85.00	680.00	956.64	
	- โคมไฟติดผนังกลางแจ้งกันน้ำ	6.000	ชุด	298.13	1,788.78	115.00	690.00	2,478.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
10	รวมค่างานไฟฟ้าแสงสว่างภายนอกอาคาร	-	-	618.73	5,026.42	325.00	2,790.00	7,816.42	
	งานอื่นๆ								
	- งานซ่อมหลังคากระเบื้องซีแพคโมเนีย ทาสีกันซึม	1.000	LS	17,000.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
	- งานซ่อมแซมหน้าต่างเปลี่ยนลูกยาง + ยิงซิลิโคน	1.000	LS	19,000.00	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00	
	- งานทรายล้าง + พื้น + แก้มข้าง + บันได + ทางเดิน	36.000	ตร.ม.	235.00	8,460.00	104.00	3,744.00	12,204.00	
	- งานรื้อถอนหลังคากระเบื้อง	32.000	ตร.ม.	0.00	0.00	50.00	1,600.00	1,600.00	
	- ชุตรวงครอบท่อแอร์	13.000	ชุด	725.00	9,425.00	200.00	2,600.00	12,025.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	36,960.00	53,885.00	354.00	7,944.00	61,829.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,825,768.90	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

18 เมษายน 2567 18:34:13

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	รายการก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ		
สถานที่ก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ		
แบบเลขที่	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	22	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รายการก่อสร้าง	1,825,768.90	1.3028	2,378,611.72	
รวมค่าก่อสร้าง				2,378,611.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,378,611.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	รายการก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ
สถานที่ก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
แบบเลขที่	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 22 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 18 เมษายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % เงินประกันผลงานหัก 10 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,378,611.72	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,378,611.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ		
สถานที่ก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ		
แบบเลขที่	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	22	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 เมษายน 2567	



ฉัตรชัย จากกลาง
(ฉัตรชัย จากกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิทัศน์ จรัสพันธุ์
(นิทัศน์ จรัสพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักรินทร์ นิคมวรรณ
(ศักรินทร์ นิคมวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ		
สถานที่ก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ตำบล ในเมือง อำเภอ เมืองชัยภูมิ จังหวัด ชัยภูมิ ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ กรมทางหลวง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 เมษายน 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รายการก่อสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 2,378,611.72 บาท	2,378,611.72	
สรุป	ราคากลาง	2,378,611.72	
	ราคากลาง (..... สองล้านสามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบสองสตางค์)		

นิทัศน์ จรัสพันธุ์

18 เมษายน 2567 18:34:20

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530 ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ				
	แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20530				
สถานที่ก่อสร้าง	ค่าปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ แขวงทางหลวงชัยภูมิ จ.ชัยภูมิ 1 แห่ง		อำเภอ	เมืองชัยภูมิ	จังหวัด ชัยภูมิ
ตำบล	ในเมือง				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงชัยภูมิ / กรมทางหลวง				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	18 เมษายน 2567			

นิทัศน์ จรัสพันธุ์
(นิทัศน์ จรัสพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฉัตรชัย จากกลาง
(ฉัตรชัย จากกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักรินทร์ นิคมวรรณ
(ศักรินทร์ นิคมวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง